FESTO id Assumptionis.

1. Sedebat secus pedes Domini audiens verbum illius. Typum Deiparae Magdalena ad pedes Iesu, verbum divinum audiens gessit, idque laudem pra Martha meruit. Non tantum secus pedes Iesu, sed infra pedes omnium creaturarum se Deipara proiecit; idque supra universas exaltari promeruit; nec sedit tantum ad pedes Domini, sed verba singula conservabat conferens in corde suo. Henc discant

INDEXVII.

discant neglectum divini verbiscioli. contra hos Philipp. 39. contra illos Philipp. 40.

2. Turbara erga plurima, unum porto est necessarium. Damnat ciborum multitudinem rebus, Contra Galtones Philipp. 15.

3. Maria erga optimam partem elegit. Non tantum Virginum Reginam Maria eas sed & viduarum idea. optimam partem elegit, cui superbique & booribus plurimum favent, quorum vero viduitatem podoquum, Deo homini usque merito sunt exosi. in viduarum persecutores. Philipp. 6.

4. Reliqui me solam ministrare. Ex invidiola id potius dictum existimat, quam fuga laborum. In Invidios. Philipp. 11.

5. Maria optimam partem elegit. In Mario mastiges. Philipp. 24.

FESTO S. Bartholomaei.

1. Omnis turba querebat cum tangere. Salutis sua amore & sanitatis deiderio querebat per turbam tangere Christum. Alter eum in proximis tangunt, vellicant & ut sic dicam deglubunt Detractores contra quos. Philipp. 57.

2. Viri de illo exibant. Rident acatholici cultum SS. Reliquiarum & reverentem contactu sacra omnia vestimentorum qui apud Catholicos in usu est. At hisculx omni istillatione digni sunt ejusmodi irritores. contra quos. Philipp. 58.

3. Excoriatum Bartholomaeum dum considero, non me continuo quid in etiis de factis quo ad am mortales solo nomine homines inveniatur quis retiamnum Bartholomaeos ut sic dicam faciat unoplurimos, ut prius excoiriunt, mortificant, exanimant. Philipp. 6.

4. Immensa Bartholomaei in primis iuncto suppicio patientia dicere me jobet in impatientes, qui ne rancillum pro salute sua, pro gloria eterna tolerare volunt Christianitatem & imitatores Iesu audire cupiunt. In Impatientes. Philipp. 12. *des maiorumq. & amicorumq. M. etiam obitum eius. Ceterum obitum eius.* SE-

INDEX VII.

SEPTEMB E R.

FESTO NAVITATIS DEIPARÆ.

1. Salomon genuit Roboam, Iosaphat genuit Ioram. Ezechias genuit Manassen, Iosias genuit Iechoniam. Non semper verum est: non procul à proprio stipite poena cadunt, nec imbellem progenerant aquilæ columbam. ecce enim ex quatuor allegatis parentibus optimis pessimos filios: Sapientissimus Salomon genuit stupidissimum Roboamum; piissimus Iosaphat, impissimum Ioram; justissimus Ezechias iniquissimum Manassen; perfectissimus Iosias imperfectissimum Jechoniam; ipsarummet hæc culpa est prolium, quæ ab excelsis cogitationibus Majorum ita degenerant, ut jam passim dicantur Filii heroum noxæ. In immorigeras proles. Philipp. 7.

2. Ioras autem Genuit Oziam. Tres Reges ex genealogia Christi omnes reperio, qui inter Ioram & Oziam vixerunt & regnârunt, videlicet Ochoxiam, Ioram, & Amasiam, ex semine Achab proximè natos. indigni hi erant inter proavos Verbi incarnati recensi, quod verbum Dei contemnerent, Achabi exemplo, & pauperes opprimerent, sicut Achab Nabothum. Vide Phil. 19. vel 22.

3. Ex ea qua fuit Vria. Quatuor meretrices in genealogia Christi recensentur, Thamar, Raab, Ruth, Bethsabee ex causis potissimum quatuor quas interpretes assignant, prima est.

FESTO S. MATTHÆI APOSTOLI.

1. Vedit hominem sedentem in telonio. Multos hodièque publicanos numerat mundus, & sunt potissimum detractores, qui in telonio nequitiae sedent, & quoslibet prætereintes carpunt, suggillant, calumniantur. In detractores Philipq. 17.

2. Surgens secutus est eum. Festinata Matthæi conversio procrastinatores confundit. contra quos Philipp. 59.

3. Misericordiam volo & non sacrificium. in Crudeles. Philipp. 56.

4. Discubente eo in domo. Gratitudo Matthæi erga Magistrum suum ju-

INDEX II.

um jubet non detestari ingratos. contra quos Philipp. 48.

5. Non enim veni vocare iustos, sed peccatores. in peccatores inveteratos. Philipp. I.

FESTO S. MICHAELIS.

1. Us mando à scandalô. In scandalosos. Philipp. 24.
2. Quicunq; ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est maior. in Ambitiosos. Philipp. 45.
3. quis putas maior est in regno calorum? In Invidos, quorum dux Lucifer, Philipp. 11.
4. Michael Quia ut Deus. in blasphemos. Philippica 53.
5. Videte, nè condemnatis unum. Si contemnere non licet, multò minus injuriari licet. contra iustos, expeditam bilancem & gladium anticipitem Michael tenet. In Injustos Philipp. 31.

O C T O B E R

FESTO SS. SIMONIS & JUDÆ.

1. Nunc autem excusationem non habent de peccato suo: in peccatores inveteratos. Philipp. I.
2. Hac mando vobis ut diligatis invicem. In discordes conjuges. Philipp. 8.
3. Odo habuerunt me gratis. In blasphemos. Philipp. 53.
4. Si de mundo fuissetis, mundus quod suum erat, dil geret. Perpetua infestatio mundi in devotos Dei servos: hi enim cum sincerè & candidè agant, non possunt non exosi esse illis, qui perpetuis delectantur fraudibus. In pseudo politicos Philipp. 40.

N O V E M B E R.

FESTO OMNIUM SANCTORUM.

1. Isporum est regnum calorum. Dignum est ut eorum festivitatem quam devotissime agamus in terris, qui perpetuum festum agunt in cælis. Sunt tamen non pauci Factorum profanatorum qui

INDEX II.

- qui nec singulorum, nec omnium festivitatem Sanctorum ullus dignatur cultu. contra quos Philipp. 31.
 2. Beati pauperes, mites, qui lugent, qui esuriant iustitiam, mundo corde. In virtutia his virtutibus contraria. In Avaros. phil. 27. In impatientes vel crudeles Philipp. 12. vel 56. in immoderatè latos Phil. 3. in injustos Philipp. 31. in immundos Phili. 2.

Festo S. Martini,

1. Si oculus tuus nequam fuerit, etiam corpus tuum tenebrosum erit. In Invidos. Philipp. 11.
 2. Illuminabit te. Non illuminant vestes superbæ sed obscurant & infamant; at verò si exemplo Martini pars chlamydis pauperi gonetur, illuminabit te. In luxum vestium Philipp. 49.
 3. Vide nè lumen quod in te est tenbra sint. oculatores se nonnulli ipsis quilibet & lyncibus existimant; dum insidiantur pauperi sicut eo in spelunca sua; at cæcissimi & miserrimi omnium mortalium hi sunt. In oppressores pauperum. Philipp. 22.

Festo Præsentationis.

1. Beatus venter qui te portavit. Maledicti multarum Matrum ventres, quæ proles suas non in vitam sed mortem portant, edificantque Philipp. 55.
 2. Quin imò beati qui audiunt verbum Dei. in neglectores concionum. Philipp. 39.
 3. Discamus à parentibus Deiparæ citò exequi quod proponimus vel promittimus; non autem procrastinare. in procrastinatores Philipp. 59.

Festo S. Catharinæ.

1. Dormiverunt omnes, & dormierunt. in Desides Philipp. 13.
 2. Non sumpererunt oleum secum. in crudeles Phil. 56. vel oleum & operam perdunt, qui ingratis sunt. in ingratos Philipp. 48. Item in bono inconstantes Philipp. 47.

3. Nescio

INDEX II.

4. Nescio vos. nescit Deus quidquam de eorum precibus, qui irreverenter orant Philipp. 32.

Festo S. Andreæ.

1. Relictis retibus secuti sunt eum. Relictis retibus seqvuntur Christum, qui occasiones peccandi vitant & in pristina relabi peccata carent. in Recidivos Philipp. 26.
 2. Secuti sunt. Quàm pauci sunt qui consecrantur Christi vestigia, at verò quàm multi qui gaudent se esse dæmoniorū mancipia. Contra hæc Philipp. 13.
 3. Faciam vos fieri pescatores. in Divinatores, qui sunt diaboli pescatores Philipp. 42. propter superstitiones & divinationes, quæ circa hoc festum exercentur.
 4. Andreas virilis ex nomine virilior in opere, maximè in cruce. Contra Inconstantes. Philipp. 47. vel Impatientes. Philipp. 12.

D E C E M B E R

Festo Conceptionis Immaculatæ Virginis.

1. De qua nam est Iesus. In Mario-mastiges Philipp. 24.
 Vide Festum Nativitatis Mariæ.

Festo S. Thomæ.

1. Non credam, in Incredulos Philipp. 26.
 2. Tisi video. in curiosos Philipp. 36.
 3. Non credam, in obstinatos Philipp. 54.
 4. Sed fidelis, in falsos & infideles amicos. Philipp. 14.

Festo Nativitatis Domini Nostri Iesu Christi.

1. Sui eum non receperunt. in inhospitales hostes Ietuli. Phil. 4.
 2. Qui non ex sanguinis. in Luxur. Philipp. 2.
 3. Exit edictum ab Augusto. in contemptores Magistratum. Phil. 38.
 4. Cognovit asinus præsepe Domini sui. Imai. in bipedes asinos Philipp. 25.

P 2

g. Non

INDEX II.

5. Non erat ei locus in diversorio. in Osores veritatis Philipp. 21.
6. Quare non erat locus in diversorio? quia à paupere los:ph nullum lucrum caupones sperabant. & ecce dum excluso Iesulo lucro inhiant, maximo se lucto privant. In Lucriones Philipp. 27.

Festo S. Stephani.

1. Ecce relinquitur vobis Domus vestra deserta. in Profanatores Eccl. Phil. 44.
2. Persequemini de civitate in ciuitatem. in Cornupetas Hercos. Philipp. 29.
3. Et noluiti. in obstinatos Philipp. 14.
4. Non me videbitis amodo, donec dicatu: Benedictus. Non videt Christum, quisquis Christem in proximo suo non benedicit. in Invios Philipp. 11.

Festo S. Ioannis Evangelistæ.

1. Hic autem quid? quid ad te? in Curiosos. Philipp. 36.
2. Recubuit in cœna. Illi in cœna Eucharistica, super Domini pectus recumbunt, qui dignè communicant, non recumbunt sed concubant & conspuunt pectus Christi. in sacrilegè communicant-s Philipp. 37.
3. Calix D. Ioannis cum serpente ebriosos inclamat: mors in calice; quia vinum in fine mordet ut coluber. in ebriosos. Philipp. 46.
4. Quem diliebat Iesus. Causa dilectionis fuit prærogativa castitatis, sicut enim hæc Deo dilecta, ita vicissim Incontinentia exosa. Philipp. 2.

Festo SS. Innocentium.

1. Occidit omnes pueror. Causa occisionis fuit Ambitio & Crudelitas. in Ambitiosos Ps. 45. in Crudeles Philipp. 36.
2. Rachel plorans filios suos. Frustra plorant filii immaturo fato sublatos, quorum mortem ipsimet parentes malâ educatione acceleraveré, Philipp. 55. vel proles immorigeræ vitâ diuturniore indignas se reddidere. Philipp. 7. & 50.
3. Noluit consolari quia non sunt. quia passi sunt Rachelis nepotes sicut Lix posteri ex Iuda prognati, ideo consolationem omnem respuit. Iustissima enim extremæ afflictionis causa est, non pati pro Christo, in im-patientes. Philipp. 12.

F I N I S.

XVII

505

Dipens. et d' d

DDMM

10/11/14

W.M. & W.L. 1911

HRB

5
5
5
5
5
5

三

卷之三

卷之三